
Soupis prací s výkazem výměr č. 2

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST (Jihlava) v roce 2019, 2020.

Místo: Oprava koleje č. 6 v ŽST Velké Meziříčí

Objednatel: Správa železnic, státní organizace - E639-S-3977 / 2019 Zpracoval: Kazdera H.

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s - 19044 / 031 Datum: 12.02.2020

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 611 521,05

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

1 K 5905020010

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a 

nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a 

rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

m2 24 904,33

VV 211*0,5 "kol.č.6"+211*2,4"mezi kol.č.4 a 6"

2 K 5905025110

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na 

doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z 

vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků 

nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 54 353,60

VV 211*0,5*0,2 "kol.č.6"+211*2,4*0,15"mezi kol.č.4 a 6"

3 K 5905055010

Odstranění stávajícího kolejového lože 

odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odstranění KL, úpravu 

pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho 

naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se 

použije v případech, kdy se nov

m3 99 803,00

VV 211*1,1

4 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení 

geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, 

zřízení homogenizované vrstvy kameniva a 

úprava KL do profilu. 2. V cenách nejso

m3 118 371,00

VV 211*1,1

5 K 5905095020

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji 

lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na úpravu KL koleje a 

výhybek ojedině vidlemi. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na doplnění a dodávku 

kameniva.

m 21 100,00

VV 211

6 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v 

koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných 

vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku kameniv

m3 21 522,00

VV 211*0,2

7 K 5906105010

Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 

demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců.

kus 47 250,00

VV 315

8 K 5906130380

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 

betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, 

manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu

km 82 142,30

VV 0,211

Strana 1 z 3



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 5906140070

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje 

pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na případné odstranění kameniva, rozebrání 

roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku 

na dopravní prostředek a uložení na

km 90 898,80

VV 0,211

10 K 5907050120

Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na manipulaci 

podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus 8 400,00

VV 211/6*2 "zaokrouhlení" -0,333

11 K 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev 

standardní spára svar sériový tv. S49. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na vybrání kameniva z mezipražcového 

prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 

výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 

mont

svar 124 800,00

VV (211*2)/20 "zaokrouhlení" +0,9 + 2

12 K p.c.30
ASP - traťová podbíječka (použití při celkovém 

výkonu pod 3 km)

denní 

náje
215 000,00

VV 1

13 K 5915020010

Povrchová úprava plochy železničního spodku. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na urovnání a úpravu ploch nebo skládek 

výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou 

rekultivací.

m2 15 473,32

VV 211*1,1/0,6 "plocha u křižanovského zhlaví"

14 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 

objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 

t sypanin  do 60 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze 

skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele 

nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

t 40,76

VV 315*2*0,09/1000 "doprava pryžových podložek z HB"

15 K 9902109100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 

objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 

t sypanin  příplatek za každý další 1 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek 

výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 

zásob 

t 9 090,89

VV 531,72+136,728 "převoz sypanin na úpravu plochy"

16 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 

objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 

t objemnějšího kusového materiálu do 20 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek 

výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních záso

t 392 378,98

VV 531,72+136,728 "převoz kameniva"

17 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 

objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 

t objemnějšího kusového materiálu do 60 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek 

výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních záso

t 13 201,38

VV 283*0,049 "převoz kolejnic ze žst.Havlíčkův Brod"

18 K 9902209100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 

objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 

t objemnějšího kusového materiálu příplatek za 

každý další 1 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze 

skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele 

t 1 539,93

VV
315*0,3+139*0,049"převoz pražců a kolejnic ve 

stanici"

19 K 9909000300

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových 

podpor   Poznámka: V cenách jsou započteny 

náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.

t 0,00

VV 315*0,08 "zajistí objednatel"

20 K 9909000400

Poplatek za likvidaci plastových součástí    

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

na uložení stavebního odpadu na oficiální 

skládku.

t 678,00

Strana 2 z 3



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 315*4*0,09/1000

21 M 5956213040 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB6 kus 0,00

VV
315 "nákladiště žst. Velké Meziříčí, ze zásob 

objednatele"

22 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 0,00

VV

28*2+22*2+24+15 "nákladiště žst. Velké Meziříčí, ze 

zásob objednatele"+283 "ze žst. Havlíčkův Brod, ze 

zásob objednatele"

23 M 5958128010
Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, 

podložka Fe6, svěrka ŽS4)
kus 0,00

VV
315*4 "dodá do žst. Velké Meziříčí, ze zásob 

objednatele"

24 M 5958158005
Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  

183/126/6
kus 23 247,00

VV 315*2

25 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 196 736,40

VV (211*1,1+211*0,2+211*0,5*0,2 "kol.č.6")*1,8

26 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 50 589,36

VV (211*2,4*0,15"mezi kol.č.4 a 6")*1,8

Strana 3 z 3


